

اعلامیه مطبوعاتی

#روشن را آزاد کنید

اختطاف یک زن صرف به خاطر دعوت به حاکمیت الله سبحانه و تعالی، سقوط آنها را به سطح قریش نشان می دهد



(ترجمه)

در ادامه سرکوب ظالمانه دعوت به اسلام سیاسی برای ادامه زندگی، حکام پاکستان عزت و احترامی را که اسلام به زن داده است هم زیر پا کردند. در ساعات‌های اولیه شب دوشنبه ۱۳ اگست ۲۰۱۸م، افراد آژانس امنیتی به منزل داکتر رومانه روشن حمله برده و او را همراه با شوهرش اختطاف نمودند. داکتر روشن یک فعال برجسته، محترم و شناخته شده راه برگشت خلافت برمنهج نبوت است. برای سال‌های زیادی، او به طرز خسته‌گی ناپذیری برای رشد دعوت به حاکمیت اسلام، با ارائه دروس در تمام ساحات شهر بزرگ کراچی کار می کرد تا زنان باعزت مسلمان در ثواب کار برای اعاده زندگی اسلامی بتوانند شریک شوند. اختطاف وی دو هفته بعد از این که منشورات حزب التحریر در خانه وی یافت شد، صورت گرفت.

ای مسلمانان پاکستان! چه گونه اختطاف اجباری علیه یک زن مسلمان- که به زندگی اسلامی دعوت می کند- در یک دولتی که با نام اسلام تأسیس شده صورت می گیرد؟ درحالی که امت حضرت محمد صلی الله علیه وسلم برای عزت زن مسلمان در عصر اسلام بسیج می شد؟ وقتی که رسول الله صلی الله علیه وسلم تمام یک قبیله (بنی قینقاع) را از دولت مدینه به خاطر بی احترامی به یک زن مسلمان توسط یکی از افراد آن قبیله جلاوطن کرد؟ بدون شک، حفاظت از زن مسلمان ما را به عنوان مسلمان تمثیل کرده و از ملت‌های کافر و سرکش جدا می کند. بدین گونه، ما به یاد داریم عزتی را که چه گونه خلیفه معتمد استحكامات عموریه را در جواب به فریادهای یک زن مظلوم مسلمان خراب کرد.

و ما با افتخار به یاد داریم که چه گونه دروازه‌های سرزمین‌های ما به اسلام، بعد از این که محمد بن قاسم در جواب به محکمه مردان و زنان مسلمان توسط راجاداهیر ظالم، خاک ما را با خون آبیاری کرد، گشوده شد. پس صدای اعتراض خود را از هر مرجعی که در اختیار دارید، بلند نمایید تا این که زن مسلمان بتواند الله سبحانه و تعالی را در اطاعت کامل و بدون آزار عبادت نماید.

ای مسلمانان قوای مسلح و آژانس‌های امنیتی پاکستان! آیا این یک حالت عجیب نیست؟ برای سال‌ها مردان و زنان حزب التحریر، حملات ظالمانه بالای نیروهای مسلح، زنان و اطفال مان را با افشاء کردن دشمن واقعی یعنی شبکه گسترده تروریستی ریموند دیویس امریکایی، محکوم کرده اند. حزب التحریر از شما خواسته تا قدرت و توانایی خود را برای تأمین امنیت، با قطع کردن خطوط مواصلاتی ناتوی امریکا، بسته کردن سفارت‌خانه‌ها و قونسولگری‌ها و بیرون کردن استخبارات نظامی خصوصی آن استفاده کنید. با آن که جاسوسان امریکا و قاتلان آزادانه در طول و عرض کشور جولان می‌دهند، زن باعزت مسلمان- که تکلیف خود را در قبال بازگرداندن زندگی اسلامی ادا می‌کند- به زور اختطاف می‌شود. پس از الله سبحانه و تعالی با جواب دادن به فریاد یک زن مظلوم با دستگیر کردن ظالمین وی اطاعت نمایید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

نمبر صدور: PR18052

۲ ذوالحجه ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۳ اگست ۲۰۱۸ م